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SWL R 1300 DT Bin-Up con cabina chiusa

LAVOR

CARATTERISTICHE

MAGGIORI
INFORMAZIONI

* Compatta, maneggevole, robusta, resistente, facile da usare  Elevate prestazioni in termini di m2/h, sia in termini di pulizia che di abbattimento delle polveri
* Serbatoio di grandi dimensioni, spazzola centrale grande e robusta, potente motore a Diesel @ Scarico frontale in quota del serbatoio da 490t e Ideale per la
pulizia di grandi superfici a partire da 19.000 m2/h e Dotata di robusta spazzola centrale ® Spazzola flottante laterale destra ® Abbattimento polveri tramite
filtro a tasche ® Filtro a maniche di grandi dimensioni in poliestere ® Scuofifiltro elettrico ® Azionamento idraulico a circuito chiuso ® Sterzo con idroguida sulla
ruota posteriore ® Scarico diretto dei rifiuti nelle aree dedicate ® Controllo trazione con motore elettrico o corrente alternata A/C 48V ® Modello con la cabina
chiusa con sistema di climatizzazione codice 39002-00111¢ Opzionale: filtro idrorepellente (garantisce un'elevata filirazione fino a 1 micron)

DATI TECNICI

codice

lorghezza della spazzola centrale
spazzola cent. + 1 spazzole lateral;
spazzola cent. + 2 spazzole lateral;
contenitore raccoha/ svuotam.

resa oraria

fipo di avanzamento / pendenza superabile
velocitd di avanzamento

fipo motore / pofenza

superficie filtrante

scuotifiltro

dimensioni (cm|/peso

SWLR 1300 DT BIN-UP 1 spazzola
39002-00106

1000mm

1485mm

490 It

19200 m2/h
Idrostatico / 18%

12 km/h
Kubota/diesel

8 m?

elettrico
225x145x236/950 kg

SWLR 1300 DT ACBIN-UP 1 spazzola

39002-00111
1000mm
1485mm

490 It

19200 m2/h
Idrostatico / 18%

12 km/h
Kubota/diesel

8 m?

elettrico
225x145x236/950 kg

SWLR 1300 DT BIN-UP 2 spazzole
su richiesta
1000mm
1485mm
1615mm

490 It

19200 m2/h
Idrostatico / 18%
12 km/h
Kubota/diesel

8 m?

elettrico

225x145x236/950 kg

SWLR 1300 DT ACBIN-UP 2 spazzole
su richiesta

1000mm

1485mm

1615mm

490 It

19200 m2/h
Idrostatico / 18%

12 km/h
Kubota/diesel

8 m?

elettrico
225x145x236/950 kg
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PLUS

Compatta, maneggevole, robusto e Cabina chiusa con roll-bar (codice Filtro a tasche in poliestere con Spazzole centrali di grandi
resistente, facile da usare. Serbatoio  39002-00106). Cabina chiusa scuotifiltro elettrico di serie. dimensioni.Sterzo con idroguida
di grandi dimensioni, spazzola con roll-bar e con impianto di Controllo delle polveri tramite il sulla ruota posteriore

centrale grande e robusta, potente climatizzazione (codice 39002- sistema di filtraggio

motore a Diesel. Spazzola laterale 00111).

sinistra inclusa.

DOTAZIONE STANDARD

|

i

* 00080-05193 Spazzola misto * 00080-05192 spazzole laterali

acciaio misto acciaio * 0007000781 Filtro a tasche
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